
ROZPIS ZÁVODU

Píšť 2023
Žebříček B-Morava - klasická trať Ranking (koeficient 1.04)
Žebříček B-Morava - krátká trať
Krajský žebříček MSK veřejný závod

DATUM A KLASIFIKACE ZÁVODŮ
9.9.2023 - klasická trať(jednorázový denní závod jednotlivců na klasické trati)

10.9.2023 - krátká trať (jednorázový denní závod jednotlivců na krátké trati)
POŘADATEL

Pořádající orgán: Český svaz orientačních sportů
Pořádající subjekt: OOB TJ Baník Ostrava (AOV), free.lepus.cz, z.s. (LOV)

ZÁVODNÍ CENTRUM, MÍSTA KONÁNÍ ZÁVODŮ [mapa]
centrum Koupaliště Píšť
9.9.2023 - závodní prostor mezi obcemi Píšť, Závada, Vřesina, Hať a Owsiszce

10.9.2023 - závodní prostor mezi obcemi Píšť, Závada a Vřesina
PARKOVÁNÍ

Striktně dodržujte místa k parkování a dodržujte pokyny pořadatelů na místě.
Blokování příjezdových cest může vést k diskvalifikaci závodníka.

KATEGORIE
Ranking: D20B, D21B, H20B, H21B
Žebříček B-Morava: D14B, D16B, D18B, D20B, D35B, D40B, D45B, D50B, D55B, D60B, D65B,

D70B, D75B, H14B, H16B, H18B, H20B, H35B, H40B, H45B, H50B, H55B, H60B, H65B,
H70B, H75B H80B

Krajský žebříček MSK: D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, D21C, D35C, D45C, D55C, D65C,
H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H21C, H35C, H45C, H55C, H65C, H70C

Ostatní D10N, H10N, HDR, P, T

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7092
https://oris.orientacnisporty.cz/Ranking
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7093
http://msksos.cz/index.php?menu=4&submenu=1&action=race&rid=78
https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1olJrQaDS7o-s0iTPUTx0-FjlCPU1cMA&usp=sharing


PŘIHLÁŠKY
Do čtvrtka 31.8.2023, 23:59 v informačním systému ORIS [sobota, neděle], neregistrovaní a
cizinci prioritně pomocí jednorázových přihlášek v ORISu, nebo na e-mail ob.aov@seznam.cz
(přihláška je platná po potvrzení příjmu).
Druhý termín je úterý 5.9.2023 za zvýšený vklad o 50% (neplatí pro HDR, P, T).
Přihlášky na místě za zvýšený vklad o 50% dle možností pořadatele.
Požadavky na start uveďte v přihlášce, při prezentaci nebudou měněny startovní časy!
Do přihlášky prosím uveďte počet SI čipů požadovaných k zapůjčení.

VKLADY

Vklad Kč (zvýšený vklad) 9.9. sobota, klasika 10.9. neděle, krátká

D/H21B 250,- (375,-) 200,- (300,-)

D/H14B 150,- (225,-) 150,- (225,-)

D/H60B a starší 200,- (300,-) 170,- (255,-)

Ostatní B kategorie 230,- (345,-) 190,- (285,-)

D/H10C, D/H10N, D/H12C 70,- (105,-) 70,- (105,-)

Ostatní C kategorie 150,- (225,-) 150,- (225,-)

HDR, P, T 150,- 150,-

Půjčení čipu 50,- 50,-

ZPŮSOB ÚHRADY
Číslo účtu 101312804/2250 Var. symbol 222xxxx, kde xxxx je číslo oddílu v adresáři ČSOS (nebo
číslo jednorázové přihlášky)
Název účtu: TJ Baník Ostrava, Budečská 2, Ostrava, 701 37
Poslední kontrola plateb přes TJ bude provedena ve čtvrtek, prosíme o včasnou platbu.
Bez zaplaceného vkladu nebude přihláška akceptována.
Pokud chcete potvrdit příjem platby, vytiskněte si předem z ORISu doklad k potvrzení.

PREZENTACE
sobota 9.9. 8:00- 11:00 v centru
neděle 10.9. 8:00- 9:00 v centru
Prosíme závodníky, aby ve vlastním zájmu na prezentaci přišli včas.

VZDÁLENOSTI
parkoviště - centrum 100 m - 1 km
centrum - cíl 100 m
centrum - start sobota: SA 2.2 km, SB 2.0 km, neděle: 1 km

START
Sobota 00 = 12:00 intervalový SA, SB
Neděle 00 = 10:00 intervalový
Cesta na starty SA bude značena modrobílými fáborky (SA), a zelenobílými fáborky (SB).
Na který start má závodník jít, je rovněž vyznačeno v popisech.
Veřejný závod (kategorie HDR, P, T) startuje volně na startovací krabičku v 00 – 90.

https://oris.orientacnisporty.cz/Prihlaska?compid=7092
https://oris.orientacnisporty.cz/Prihlaska?compid=7093


MAPA
Píšť 2023 (patnáctka) 1:15 000, E= 5 m, srpen 2023, pro DH16-21B, H35B, H21C
Píšť 2023 (desítka) 1:10 000, E= 5 m, srpen 2023, pro ostatní kategorie
Píšť 2023 (západ) 1:10 000, E= 5 m, srpen 2023, pro ostatní kategorie
Mapoval Bohumil Háj, mapa je vytištěna na voděodolný papír pretex.
Zvláštní značky: černý křížek - jiný umělý objekt, zelený křížek - vývrat
Ukázky mapy budou zveřejněny na webu závodu.
Náhled staré mapy pro OB "Rýhy 5.1" k dispozici v online archivu map ČSOS.

SYSTÉM RAŽENÍ
SportIdent, všechny kontroly budou nastaveny v režimu bezdotykového ražení SIAC,
bezkontaktní čipy (SIAC) zaznamenají průchod kontrolou na vzdálenost cca 20 cm.
Požadavky na zapůjčení SI-čipu (obyčejný, ne SIAC) uveďte v přihlášce a úhradu proveďte
společně s vkladem.
V případě poruchy jednotek SI na kontrolách je závodník povinen označit průchod kontrolou
oražením kleštěmi do vyhrazených políček na mapě. Mapu s náhradním ražením je povinen
závodník předat ke kontrole v cíli.
Závodník je povinen vyčíst si po doběhu svůj čip, a to i v případě, že závod nedokončil.

POVINNÉ ÚSEKY
Závodníci ze startu SA jsou povinni dodržet vyznačený průchod pro přeběh silnice Vřesina - Píšť.
Nedodržení povede k diskvalifikaci.

POPIS TERÉNU
Příměstský smíšený les s hustou sítí cest převážně pravoúhlého charakteru. V terénu hraje
podstatnou roli síť rýh/údolí.

OMEZENÍ OBUTÍ A OBLEČENÍ
Není žádné omezení obutí nebo oblečení.
Pořadatelé doporučují kompletní zakrytí dolních končetin a boty s hřeby.

ČASOVÝ LIMIT
150 minut

OBČERSTVENÍ
Voda v cíli. V sobotu také v lese na občerstvovačkách.

UBYTOVÁNÍ
Pořadatel zajistí ubytování ze soboty na neděli v okolí. Předběžná cena za osobu 150,- Kč.
Ubytování na postelích pořadatel nezajišťuje.

DOHLÁŠKY
Změny jsou možné dle možností pořadatele pouze přes emailovou adresu ob.aov@seznam.cz
(přihláška je platná po potvrzení příjmu). Dohlášku pošlete v předepsaném formátu ČSOS.

PŘEDPIS
Závodí se na vlastní nebezpečí a dle platných pravidel OB, soutěžního řádu ČSOS a MSK.
Řídí se jimi také směrné časy pro vítěze v jednotlivých kategoriích.

ZAKÁZANÉ PROSTORY
Platí zákaz vstupu do oplocenek a do vyšrafovaných míst v mapě. Mimo vlastní závod je
zakázaný vstup do lesa v okolí shromaždiště a to v rozsahu vymezeném prostorem závodu.

PROSTOR ZÁVODU
Veškerý les v okolí centra závodu.

WC, MYTÍ
WC v centru závodu. V areálu koupaliště budou k dispozici sprchy.

UPOZORNĚNÍ

https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/ryhy-5-1-1995
https://www.orientacnibeh.cz/upload/dokumenty/sekce-ob/pravidla-ob-2022.pdf
https://www.orientacnibeh.cz/upload/dokumenty/sekce-ob/sr-ob23.pdf
http://www.msksos.cz/soubory/dokumenty/2023/SR_MSKSOS_CSOS_2023.pdf


Všichni závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí. Lékařská pomoc pouze v centru.
Provozování prodejní nebo propagační činnosti je možné pouze se souhlasem ředitele závodu.

ZDRAVOTNÍK
Závodníci startují na vlastní nebezpečí, první pomoc bude poskytnuta v cíli.

JURY
Složení bude vyvěšeno na informační tabuli v centru závodu.

PROTESTY
Protesty proti startovní listině lze podat na adresu milan.bincik@gmail.com.
Protesty proti výsledkům písemně, doložené vkladem 400 Kč hlavnímu rozhodčímu v termínu
podle Pravidel OB čl. 25.1 osobně, podle čl. 25.2 poštou na adresu
Monika Krejčíková, Nad Stráněmi 4679,76005 Zlín.

STRAVOVÁNÍ
V centru závodů je restaurace s odpovídajícím sortimentem.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů
v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků na webu v informačním
systému ORIS.

FOTOGRAFOVÁNÍ
V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící k informování veřejnosti
o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §89 zákona č. 89/2012 sb.,
Občanského zákoníku.
Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na
závody, pro propagaci Vašeho klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle.
V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím explicitně fotografovi.

FUNKCIONÁŘI
Ředitel závodu: Miroslav Hrubý
Hlavní rozhodčí: Monika Krejčíková (R1)
Stavitel tratí: Jiří Vlach (R2)

KONTAKT
Informace lze získat adrese: oldrich.vlach@gmail.com

Rozpis schválila soutěžní komise sekce OB dne 27.7.2023.

http://www.orientacnisporty.cz/
https://www.tmapy.cz/
https://www.toitoi.cz/
http://www.zaket.cz/
https://www.sporticus.cz/

